

**The juniorer vidare i Skandia Cup**  
 Golf Tre av Lidningö golfklubbs juniorer har kvalificerat sig till regionkvalen i ungdomsklassen Skandia Cup. Jesper Littorin vann turneringen på Lidningö förta klassen pojkar 16 i gruppvalet på Lidningö förta veckan. Viktor Sydorf vann klassen p14 och Vendela From kom tvåa i klassen f16. Regionkvalen går på Kyslinge golfklubb i Rosersberg den 12 augusti.

**Statettguld till IFK-löpare**  
 ORIENTERING IFK Lidningö SK:s Fredrik Johansson tog guld i stafetten på VM i orientering i Italien i helgen. Vinsten bärgades tillsammans med Jonas Leandersson och Gustav Bergman. Tiron tog även statettguld på EM tidigare i år. Fredrik Johansson kom på en sjätteplats i den individuella tävlingen och klubbkompisen Filip Dahlgren på tionde plats.

**Sport**

Har du sporttips?  
 Ring Lars Allerstedt  
 på 550 550 69 eller mejla:  
 sporten@milt.se

# Talangen kunde inte värja sig mot fäkting



FOTO: SOFIA ERSTRÖM

Lidningöchefen Emelie Mumm vill fäktas mot de bästa

**Silver på nordiska mästerskapen, brons på SM och en biljett till EM i Strasbourg. Djurgårdens värfaq- tare Emelie Mumm kommer från en stark säsong.**

Damlandslagens förbundskapten är nöjd med Emelies insats. – Tanken var inte att hon skulle ta medalj utan mer att samla erfarenhet. Hon gjorde jättebra ifrån sig som debutant. Till vardags tränar Emelie med Djurgården på andra sidan bron. Det senaste året har hon kombinerat sista året på gymnasiet med Rutboda håller hon på att packa för fullt. Morgonen efter går flyget till Kanada en enorm arbetsmoral. Hon har lagt ner väldigt mycket jobb på träningen, säger tränaren Ivan Makkai. 18-åringen har haft en späckad säsong med bra resultat och dessutom har hon hunnit ta studenten. Ballongerna hänger fortfarande kvar i köket. Efter medaljer på både SM och NM fick Emelie chansen att fäktas i EM i Strasbourg när Johanna Berg-dahl åkte på en skada inför mästerskapet. – Det var det största sportevenemanget jag har varit på. Alla de tjejer och killar som jag har sett på OS och 15-14 i juniorvärldscupen. Sedan dess har utvecklingen gått brant uppåt. Som ung provade Emelie allt från dans till handboll, men till slut valde hon att satsa på värjan.

– Det bästa med sportfäktningsmästerskap av genom gruppspel och ett slutspele. Resultatet för Emelies del blev tre vinster och tre förluster i gruppspel, i den första elimineringsmatchen tog det slut. – Jag var jättenervös innan. Men sen satte jag första stöten i första matchen och uppladdning inför sista säsongen som junior, som drar igång i september. Emelie har förtroende på jobben och är villig att jobba hårt, men tillåter sig ändå att drömma lite också. – OS 2020 och 2024 är drömmen, och jag jobbar för att det ska kunna bli ett mål också.

**Fäktningsmästerskap avtors genom gruppspel och ett slutspele. Resultatet för Emelies del blev tre vinster och tre förluster i gruppspel, i den första elimineringsmatchen tog det slut.**



**”Det bästa med sporten är att det är så lekfullt.**

EMELIE MUMM om sin idrott

**Tre grenar**

**Med värja** ska man träffa sin motståndare med spetsen på vapnet, träffar på hela kroppen räknas.  
**I florettkäktning** ska man träffa bålen eller ryggen med spetsen.  
**I sabbelkäktning** får man hugga med vapnet och träffar på hela överkroppen räknas, förutom på händerna.

Källa: Svenska fäktingförbundet